
DESKTOPSCHIJF MET HUB

Gegevensoverzicht

Laten we eerlijk zijn, het leven is druk. En het maken van back-ups van

digitale herinneringen staat altijd op ieders takenlijst. Vink het af, met de

One Touch Hub. Met deze opslagoplossing met wachtwoordbeveiliging

en een USB-C- en USB 3.0-poort aan de voorzijde maakt u snel een

back-up van bestanden EN laadt u meerdere apparaten tegelijk op.

Dankzij de Windows® and Mac®-compatibiliteit, mirroring van bestanden,

plus opslagcapaciteit om talloze foto's op te slaan en nog meer behoort

die taak voorgoed tot het verleden.

USB-C- en USB 3.0-poort aan de voorzijde om apparaten aan te

sluiten en op te laden, zelfs als uw computer uit staat.

Ruime opslagcapaciteit voor talloze foto's, video's, bestanden en

nog meer.

Externe harde schijf met USB-hub en wachtwoordbeveiliging om

uw digitale leven veilig te stellen.

Meteen geschikt voor Windows®- en Mac®-computers.

Inclusief Seagate® Toolkit-software voor back-ups met één klik,

geplande back-ups en mirroring van bestanden.

Inclusief gratis Adobe Creative Cloud-fotografielidmaatschap van 4

maanden1.

Ontvang een gratis jaarabonnement op Mylio Create2.

Profiteer van langdurige gemoedsrust dankzij de inbegrepen

beperkte garantie van 3 jaar en Rescue Data Recovery Services

om gegevens te herstellen3.

1 Het Adobe Creative Cloud-fotografielidmaatschap van 4 maanden is te verzilveren

tijdens de productregistratie. Aanbieding moet binnen 1 jaar na registratie van de schijf

worden verzilverd. Niet beschikbaar in China. De lijst van geldige landen vindt u op

https://adobe.ly/cc-countries. Internetverbinding en Adobe ID vereist. Uitsluitend

beschikbaar voor gebruikers vanaf 13 jaar. Ga naar www.adobe.com/legal.html voor de

voorwaarden en het privacybeleid.

2 Ga naar www.mylio.com/terms-of-service/ voor de voorwaarden en het privacybeleid.

Deze aanbieding kan tijdens de productregistratie worden verzilverd. Niet in alle landen

verkrijgbaar.

3 Rescue Data Recovery Services om gegevens te herstellen zijn niet in alle landen

verkrijgbaar.

https://adobe.ly/cc-countries
www.adobe.com/legal.html
www.mylio.com/terms-of-service/


DESKTOPSCHIJF MET HUB

Specificaties

Retailverpakking Afmeting van product Afmeting van doos Afmetingen van omverpakking Afmeting van pallet

Lengte (in/mm) 7,815 in/198,5 mm 9,173 in/233 mm 12,559 in/319 mm 47,992 in/1.219 mm

Breedte (in/mm) 5,114 in/129,9 mm 8,74 in/222 mm 8,819 in/224 mm 40 in/1.016 mm

Diepte (in/mm) 1,783 in/45,3 mm 3,071 in/78 mm 9,252 in/235 mm 45,669 in/1.160 mm

Gewicht (lb/kg) 2,734 lb/1,24 kg 3,285 lb/1,49 kg 13,867 lb/6,29 kg 890,712 lb/404,02 kg

Aantallen

Dozen per omdoos 4

Omdozen per pallet 60

Aantal palletlagen 4

Systeemvereisten

*Compatibel met de meeste Windows®- and macOS®-systemen. Bezoek

www.seagate.com/os voor meer informatie1,2.

Vrije USB 3.0-poort (vereist voor USB 3.0-overdrachtssnelheden)2

 
Wat er meegeleverd wordt

Seagate® One Touch-drive met hub

18-inch (45,72 cm) USB 3.0-kabel

18 W voedingsadapter

Snelstartgids

Rescue Data Recovery Services om gegevens te herstellen3

Toolkit-software voor back-ups

Adobe Creative Cloud-fotografielidmaatschap van 4 maanden

Regio Modelnummer Capaciteit Kleur
Beperkte garantie

(jaren)
UPC-code EAN-code Multi-pack UPC Opmerkingen

AMER STLC4000400 4 TB Zwart 2 763649169421 3660619042128 10763649169428 Inclusief Rescue3

AMER STLC6000400 6 TB Zwart 2 763649169438 3660619042135 10763649169435 Inclusief Rescue3

AMER STLC8000400 8 TB Zwart 2 763649169445 3660619042142 10763649169442 Inclusief Rescue3

AMER STLC10000400 10 TB Zwart 2 763649169452 3660619042159 10763649169459 Inclusief Rescue3

AMER STLC12000400 12 TB Zwart 2 763649169469 3660619042166 10763649169466 Inclusief Rescue3

AMER STLC14000400 14 TB Zwart 2 763649169476 3660619042173 10763649169473 Inclusief Rescue3

AMER STLC16000400 16 TB Zwart 2 763649169483 3660619042180 10763649169480 Inclusief Rescue3

AMER STLC18000400 18 TB Zwart 2 763649169490 3660619042197 10763649169497 Inclusief Rescue3

EMEA STLC4000400 4 TB Zwart 2 763649169421 3660619042128 10763649169428 Inclusief Rescue3

EMEA STLC6000400 6 TB Zwart 2 763649169438 3660619042135 10763649169435 Inclusief Rescue3

EMEA STLC8000400 8 TB Zwart 2 763649169445 3660619042142 10763649169442 Inclusief Rescue3

EMEA STLC10000400 10 TB Zwart 2 763649169452 3660619042159 10763649169459 Inclusief Rescue3

EMEA STLC12000400 12 TB Zwart 2 763649169469 3660619042166 10763649169466 Inclusief Rescue3

EMEA STLC14000400 14 TB Zwart 2 763649169476 3660619042173 10763649169473 Inclusief Rescue3

EMEA STLC16000400 16 TB Zwart 2 763649169483 3660619042180 10763649169480 Inclusief Rescue3

EMEA STLC18000400 18 TB Zwart 2 763649169490 3660619042197 10763649169497 Inclusief Rescue3

APAC STLC4000400 4 TB Zwart 3 763649169421 3660619042128 10763649169428 Inclusief Rescue3

APAC STLC6000400 6 TB Zwart 3 763649169438 3660619042135 10763649169435 Inclusief Rescue3

APAC STLC8000400 8 TB Zwart 3 763649169445 3660619042142 10763649169442 Inclusief Rescue3

APAC STLC10000400 10 TB Zwart 3 763649169452 3660619042159 10763649169459 Inclusief Rescue3

APAC STLC12000400 12 TB Zwart 3 763649169469 3660619042166 10763649169466 Inclusief Rescue3

APAC STLC14000400 14 TB Zwart 3 763649169476 3660619042173 10763649169473 Inclusief Rescue3

APAC STLC16000400 16 TB Zwart 3 763649169483 3660619042180 10763649169480 Inclusief Rescue3

APAC STLC18000400 18 TB Zwart 3 763649169490 3660619042197 10763649169497 Inclusief Rescue3

1 Opnieuw formatteren is mogelijk wel vereist voor gebruik met Time Machine.

2 Compatibiliteit kan verschillen en is afhankelijk van de hardwareconfiguratie en het besturingssysteem van de gebruiker.

3 Rescue Data Recovery Services om gegevens te herstellen zijn niet in alle landen verkrijgbaar.
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